証券コード　8346
2020年６月24日

株 主 各 位
福島県福島市大町３番25号

取締役頭取　佐　藤　　　稔

第117回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当行第117回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されましたので、
ご通知申しあげます。
 敬　具

記

報告事項　１．第117期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）事業報告の内容および計算書類の内容報告の件

　　　　　　　　本件は、上記事業報告および計算書類の内容を報告いたしました。

　　　　　２ ．第117期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）連結計算書類の内容ならびに会計監査人および

監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

　　　　　　　　本件は、上記連結計算書類の内容およびその監査結果を報告いたしました。

決議事項　以下の第１号議案から第３号議案は、原案のとおり承認可決されました。

第１号議案　剰余金の処分の件

　　　　　　　　本件は、原案のとおり承認可決されました。

　　　　　　　　（配当金は１株につき金２円）

第２号議案　監査等委員である取締役以外の取締役６名選任の件

　　　　　　　　本件は、北村清士、佐藤稔、竹内誠司、青木智、坂井道夫、古宮智宏の各氏が選任され

　　　　　　　就任いたしました。

第３号議案　監査等委員である取締役６名選任の件

　　　　　　　　本件は、阪路雅之、石井隆幸、藤原隆、青野亜佐緒、渡部速夫、長野聡の各氏が選任され

　　　　　　　就任いたしました。

　　　　　　　　なお、藤原隆、青野亜佐緒、渡部速夫、長野聡の各氏は、社外取締役であります。

 以　上

　本総会終了後、取締役会および監査等委員会が開催され、当行の取締役、執行役員の体制は、次のとおりとなり
ました。

監査等委員である取締役以外の取締役

　取締役会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　北　村　清　士

　取締役頭取（代表取締役）　　　　　　　　　　　　佐　藤　　　稔

　専務取締役（代表取締役）　　　　　　　　　　　　竹　内　誠　司

　専務取締役（代表取締役）　　　　　　　　　　　　青　木　　　智

　常　務　取　締　役　　　　　　　　　　　　　　坂　井　道　夫

　常　務　取　締　役　　　　　　　　　　　　　　古　宮　智　宏（新任）

監査等委員である取締役

　取締役　監査等委員　　　　　　　　　　　　　　阪　路　雅　之

　取締役　監査等委員　　　　　　　　　　　　　　石　井　隆　幸（新任）

　社外取締役　監査等委員（非常勤・独立役員）　　　藤　原　　　隆

　社外取締役　監査等委員（非常勤・独立役員）　　　青　野　亜佐緒

　社外取締役　監査等委員（非常勤・独立役員）　　　渡　部　速　夫（新任）

　社外取締役　監査等委員（非常勤・独立役員）　　　長　野　　　聡（新任）

執行役員

　常務執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　須　藤　英　穂（新任）

　常務執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　矢　吹　光　一

　常務執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　小　野　佐重喜（昇任）

　上席執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　七　海　重　貴

　上席執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　若　菜　正　典

　上席執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　横　山　芳　一

　上席執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　安　藤　利　之（昇任）

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木　城　清　市

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高　橋　伸　二

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐　藤　卓　夫

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　添　田　俊　樹

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土　屋　広　行

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遠　藤　勝　利

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　澤　田　　　誓

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目　黒　寛　己

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高　橋　由美子

　執行役員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉　田　哲　治（新任）

１．配当金のお支払いについて

　第117期の期末配当金につきましては、口座振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先について」を、

株式数比例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」を同封いたし

ましたので、ご確認ください。

　その他の方には、「期末配当金領収証」および「配当金計算書」を同封いたしましたので、お近くのゆうちょ銀行

または郵便局で払渡期間（2020年６月25日～2020年７月31日）内にお受け取りください。

２．各種お手続きについて

　（１）住所変更、配当金受取方法の変更等のお手続き

原則として株主さまが口座を開設されている口座管理機関（証券会社等）にお申し出ください。

株主名簿管理人（三菱UFJ信託銀行株式会社）ではお取扱いできませんのでご注意ください。

　（２）特別口座に関する各種お手続き

証券会社に口座を開設されていない株主さまにつきましては、特別口座を開設しております。

特別口座から株主さまが証券会社に開設された口座への振替、単元未満株式の買取請求および買増請求等の

各種お手続きにつきましては、特別口座の管理機関（三菱UFJ信託銀行株式会社）にお問い合わせください。

特別口座に関するお問い合わせ先
口座管理機関　　三菱UFJ信託銀行株式会社
あ0120－232－711（通話料無料）

　（３）株主名簿管理人連絡先

三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部

東京都府中市日鋼町1－1

TEL0120－232－711（通話料無料）

郵送先　〒137-8081　新東京郵便局私書箱第29号

　　　　三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部

 以　上

（お知らせ）